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Haziran ayında meyve bahçesindeki agroteknik
faaliyetler
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Haziran ayında, agrometeorolojik koşullar, aylık norm civarında ve üzerinde yağışlarla birlikte dengesiz hava

durumu ile belirlenecek olup, bu durum 50 cm ve 100 cm toprak katmanında iyi ve çok iyi nem rezervlerini

sürdürecektir – Tarla Kapasitesi'nin %75-80'inin üzerinde. Mayıs ayı yağışlarının aylık normun altında olduğu

aşırı kuzeydoğu ve güneybatı bölgelerinde (Razgrad, Ruse, Silistra, Sandanski) bazı yerlerde daha düşük

toprak nemi rezervleri tahmin edilmektedir.

Haziran başında, tarımsal ürünlerin gelişimi, normalin üzerindeki termal koşullar altında hızlanmış bir tempoda

ilerleyecektir.
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İkinci on günlük dönemin çoğu gününde, agrometeorolojik koşullar, döneme özgü normal sıcaklıklara yakın

sıcaklıklarla belirlenecektir.

Haziran ayının üçüncü on günlük döneminde, maksimum sıcaklıkların 35-36 C'ye kadar çıkması beklenen,

normalin üzerinde termal koşullar tahmin edilmektedir.

Meyve Fidanlıklarında

Fidan yatakları, dekara 6-8 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve

çapalanır. Gerekirse sulayın. Anaç plantasyonlar, dekara 10-15 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir

azotlu gübre ile gübrelenir ve toprak doldurulur. Gerekirse, toprak doldurmadan önce sulanırlar. Fidanlıklarda,

aşıların normal büyümesini kolaylaştırmak için göz temizliği yapılır. Anaçlar ve fidanlıklar tomurcuklama için

hazırlanır.

Meyve Plantasyonlarında

Yeniden aşılanmış meyve ağaçlarının ve yabani formların dallarındaki bağların batmamasına özen gösterilir ve

gerekirse zamanında gevşetilmeleri gerekir. Ana bitkiden çıkan rekabetçi sürgünler derhal çıkarılmalıdır.

Yeni dikilen ağaçlar düzenli olarak çapalanır. Gerekirse sulayın.

İkinci on günlük dönemin ardından, genç meyve plantasyonları dekara 15-20 kg amonyum nitrat ile gübrelenir ve

sığ toprak işleme yapılır. Palmet oluşturulurken, iskelet dallar birinci katman için toplam 2 – 2.5 m, ikinci katman

için 1.5-2 m ve üçüncü katman için 1 m uzunluğa ulaştıklarında bükülürler. Yavaş büyüyen ağaçlar için 45-50

açıyla, kuvvetli büyüyen ağaçlar için ise yataya 45-45  açıyla yerleştirilirler. Bir katmanın farklı uzunluklarda

iskelet dalları olduğunda, sadece kuvvetli olan bükülürken, zayıf olanın büyümesine izin verilir ve daha sonra

bükülür.
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Şeftali meyvelerinde mekanik seyreltme devam ediyor.

Garantili sulama olan bölgelerde, yeşil gübreleme için bitkiler ekilir.

Kiraz ve vişne hasadı yoğun bir şekilde başlıyor.
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Çilek Plantasyonlarında

Buzdolabında saklanan son çilek fideleri dikilir. Genç ve yeni dikilmiş ürünlerde yabancı ot temizliği devam eder.

Gerekirse sulayın. Hasat devam ediyor. Günün sıcak saatlerinde veya çiğ oluştuğunda hasat yapmayın. Taze

tüketim için çanak yapraklarıyla birlikte hasat edilirler.

Daha sıcak yetiştirme yerlerinde, son meyveler toplandıktan hemen sonra saman toplanır ve uzaklaştırılır.

Plantasyonlar dekara 8-10 kg amonyum nitrat veya aynı miktarda başka bir azotlu gübre ile gübrelenir ve ilk

hasat sonrası toprak işleme yapılır. Sulama gerekirse, gübrelemeden önce yapılır.

Ahududu Plantasyonlarında

Düzenli toprak işleme yapılır. Gerekirse sulayın. Meyve veren plantasyonlarda, sıraların çok zayıf ve fazla

sürgünlerden temizlenmesi devam eder. Tel yapısı sağlam tutulur. Bazı bölgelerde, Haziran ortası civarında,

erken çeşitlerin meyve hasadı başlar. Olgunlaşma başladığında, arı kolonileri başka plantasyonlara taşınır,

ancak bu mesafe 5 km'den az olmamalıdır.
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Frenk Üzümü Plantasyonlarında

Köklenme yataklarındaki toprak, sulama, yağış ve yabancı ot varlığına bağlı olarak 2-3 kez işlenir. Hem genç

hem de meyve veren plantasyonlarda düzenli toprak işleme yapılır. Ayın ortası civarında, bazı daha sıcak

yetiştirme yerlerinde meyve hasadı başlar.

Diğer Ürünlerin Bulunduğu Plantasyonlarda

Limon anaçlarının tomurcuklanması devam eder. Nar, incir ve yalancı iğde çeliklerinin açık alanda

köklendirilmesi bakımı devam etmekte olup, fidanlık düzenli olarak çapalanır ve sulanır. Yabancı otlara karşı

gerekli ilaçlamalar yapılır. Ayın sonuna doğru, geçen yılın işlenmemiş anaçları hurma tomurcukları ile aşılanır.

Aktinidya asmalarının yardımcı kazıklara bağlanması devam eder. Aktinidya için belirlenen yıllık azot normunun

son 1/3'ü ile gübreleme yapılır. Aktinidya'nın ana gövdesindeki yan sürgünler, gelişimini ve genel

şekillendirmesini teşvik etmek için çıkarılır. T harfi şeklinde şekillendirilir.

 

 


